
ZARZĄDZENIE NR 118/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) art.  211, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1948 , poz. 2260, z 2017 r. poz. 60,  poz. 191, poz. 659) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/315/2016 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2017 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 19.471 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
97.023  zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  177.849.070 zł, z tego:

- dochody bieżące  146.902.843 zł,
- dochody majątkowe 30.946.227  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi   178.323.430 zł, z tego:
- wydatki bieżące 140.709.984  zł,
- wydatki majątkowe   37.613.446 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 19.471 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli 
w zakresie działu 801 „Oświata i wychowanie" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 684FDCFD-B944-4620-983E-0CDC1FDE4FCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2010

852

85215

2010

855

85595

2010

RAZEM
19 471,00

Pozostała działalność 4 120,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 120,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 232,00

Rodzina 4 120,00

Pomoc społeczna 10 232,00

Dodatki mieszkaniowe 10 232,00

Pozostała działalność 5 119,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 119,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 5 119,00

Plan dochodów na 2017 rok

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

do Zarządzenia Nr       /2017

Id: 684FDCFD-B944-4620-983E-0CDC1FDE4FCB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkola 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

do Zarządzenia Nr        /2017

120,00

Razem: 19 471,00

4 120,00

85595 4 120,00

4 000,00

85215 10 232,00

10 032,00

200,00

85202 0,00

16 750,00

- 16 750,00

390,00

- 19 040,00

10 232,00

80150 0,00

15 900,00

2 750,00

- 7 000,00

6 300,00

700,00

- 7 805,00

80149 54 233,00

54 233,00

80104 - 10 405,00

- 10 405,00

80110 - 7 805,00

0,00

80101 - 36 023,00

- 36 023,00

01095 5 119,00

5 019,00

100,00

Plan wydatków na 2017 rok

Rozdział Wartość

5 119,00

Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Id: 684FDCFD-B944-4620-983E-0CDC1FDE4FCB. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr    /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 119,00 5 119,00

01095 Pozostała działalność 0,00 5 119,00 5 119,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 5 119,00 5 119,00

852 Pomoc społeczna 1 256 899,00 10 232,00 1 267 131,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 511,00 10 232,00 19 743,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

9 511,00 10 232,00 19 743,00

855 Rodzina 24 714 000,00 4 120,00 24 718 120,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 120,00 4 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 4 120,00 4 120,00

26 506 182,00 19 471,00 26 525 653,00

Zestawienie zmian w planie dochodów zadań zleconych w budżecie miasta na 2017 rok

Razem:

Id: 684FDCFD-B944-4620-983E-0CDC1FDE4FCB. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr         /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 119,00 5 119,00

01095 Pozostała działalność 0,00 5 119,00 5 119,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 019,00 5 019,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 1 256 899,00 10 232,00 1 267 131,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 511,00 10 232,00 19 743,00

3110 Świadczenia społeczne 9 321,00 10 032,00 19 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 200,00 390,00

855 Rodzina 24 714 000,00 4 120,00 24 718 120,00

85595 Pozostała działalność 0,00 4 120,00 4 120,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00

26 506 182,00 19 471,00 26 525 653,00

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżecie miasta na 2017 rok

Razem:

Id: 684FDCFD-B944-4620-983E-0CDC1FDE4FCB. Podpisany Strona 5



DZIAŁ  801
rozdział 80101 rozdział 80104 rozdział 80110 rozdział 80150 RAZEM

JEDNOSTKA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszeniezmniejszeniezwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4010 15 900 15 900

4040 2 233 2 233

4110 2 750 2 750

4120 390 390

S 2 233 19 040 19 040 2 233

4040 5 626 5 626

S 5 626 5 626

4010

4040 13 615 13 615

S 13 615 13 615

4040 14 549 14 549

4110

4240 19 040 19 040

S 14 549 19 040 33 589

4010

4040 7 805 7 805

S 7 805 7 805

4010 23 000 23 000

4040 441 441

4110 4 600 4 600

4120 600 600

S 441 28 200 28 200 441

4010

4040 3 221 3 221

S 3 221 3 221

4010 3 000 3 000

4040 2 479 2 479

4110 700 700

4120 100 100

S 2 479 3 800 3 800 2 479

4010

4040 1 632 1 632

S 1 632 1 632

4010

4040 835 835

S 835 835

4010

4040 952 952

S 952 952

4010 33 000 33 000

4040 845 845

4110 1 000 1 000

S 845 1 000 33 000 1 000 33 845

2540 54 233 54 233

S 54 233 54 233

2540 54 233 54 233

4010 26 000 33 000 15 900 41 900 33 000

4040 36 023 10 405 7 805 54 233

4110 6 300 2 750 9 050

4120 700 390 1 090

4240 19 040 19 040

S 36 023 10 405 7 805 87 233 33 000 19 040 19 040 106 273 106 273

UM

MPP nr 5

SP nr 3

Zestawienie zmian  w planach finansowych  szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli                                                                                                                                             

RAZEM

MZS nr 1

MZS nr 2

MZS nr 3

GS nr 2

MPP nr 3

MPP nr 4

MPP nr 6

MPP7

MPP nr 1

MPP nr 2

Załącznik Nr 5

rozdział 80149

do Zarządzenia Nr      /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia   27  kwietnia  2017r.

Id: 684FDCFD-B944-4620-983E-0CDC1FDE4FCB. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 118/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian

w budżecie miasta na 2017 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2017 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 19.471 zł, z tego:
a)  w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo„ rozdziale 01095 ”Pozostała działalność" o kwotę 5.119 zł w
związku ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.116.2017.KSz z dnia 24
kwietnia 2017 r.
b) w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85215 "Dodatki mieszkaniowe„ o kwotę 10.232 zł na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kw. 2017 r. dla odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego
Nr FB-BP.3111.95.2017 KR z dnia 7 kwietnia 2017 r.
c)  w dziale 855 "Rodzina„ w rozdziale 85595 "Pozostała działalność" o kwotę 4.120 zł na wypłatę

jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł przyznawanego zgodnie z art.10 ustawy z dnia 4
listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ”Za życiem" zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.109.2017.KR z dnia 20 kwietnia 2017 r.

2)    przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 97.023 zł,
z tego:
a)  w dziale 801 "Oświata i wychowanie" z rozdziału 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 36.023 zł,
z rozdziału 80104 "Przedszkola" w kwocie 10.405 zł, z rozdziału 80110 "Gimnazja" w kwocie 7.805
zł  do rozdziału 80149 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego" w związku z rozliczeniem metryczki subwencyjnej na
uczniów niepełnosprawnych z równoczesnym przeznaczeniem tych środków na zabezpieczenie
realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej nauki i metod pracy dla dwójki dzieci
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w Przedszkolu Niepublicznym "Bajka„
- w rozdziale 80149 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego" w kwocie 7.000 zł na realizację zadań wymagających specjalnej
nauki i metod pracy dla dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego,
- w rozdziale 80150 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych" w kwocie 19.040 zł na
pokrycie kosztów wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń dla nauczyciela wspomagającego oraz
zwiększenie liczby uczniów z orzeczeniem o niepełnosprawności.
b)  w dziale 852 "Pomoc społeczna" w rozdziale 85202 "Domy pomocy społecznej" w kwocie 16.750
zł na pokrycie wynagrodzeń w Domu Pomocy Społecznej.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 684FDCFD-B944-4620-983E-0CDC1FDE4FCB. Podpisany Strona 1




